[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.04.2022 № 330-р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета Октябрьского района

Курской области за 2021 год

1.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Октябрьского района  Курской области за 2021 год» 13 мая 2022 года в  10:00 часов по адресу:  п.Прямицыно, ул. Октябрьская, 134 (актовый зал здания Администрации Октябрьского района Курской области).

2.Опубликовать (обнародовать)  отчет об исполнении бюджета Октябрьского района  Курской области за 2021 год и  настоящее распоряжение.
          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Солопову Г.И.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава Октябрьского района
Курской области                                                          О.А. Быковский
Штамп согласования

	Дата
	Виза
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	26.04
	Подготовил

	Начальника отдела финансов
	Березуцкая Е.Н.

	26.04
	Проверил

	Консультант по правовым вопросам
	     Сорокина Л.А.

	26.04
	Согласовал

	Зам.Главы по экономике и финансам
	Солопова Г.И.

Реестр рассылки

	№
	Дата получения
	ФИО
	Подпись

	1.
	26.04
	Березуцкая Е.Н.

	2.

	3.

	4

	5

	6